
Uchwała nr XXIX/ 185 / 2009 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� 

z dnia 09 lipca 2009 r. 

 

w sprawie nadania imienia Technikum w Zespole Szkół w Nowym Mie�cie nad Wart�. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorz�dzie gminnym ( Dz. U. 2001 r.              
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 Ramowego Statutu Publicznego Technikum 
stanowi�cego zał�cznik Nr 5a do Rozporz�dzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 
maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół                   
( Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.) Rada Gminy w Nowym Mie�cie nad Wart� uchwala co 
nast�puje: 

 

 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorz�du 
Uczniowskiego nadaje si� Technikum w Zespole Szkół w Nowym Mie�cie nad Wart� imi� 
„Generała Jana Henryka D�browskiego”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wart�. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 wrze�nia 2009 roku.  

 

 

       Wiceprzewodnicz�cy Rady 

            /-/ Mirosław J�drzak 

 

 

 

 

�


